
MUNICÍPIO DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

ATA DE REUNIÃO LEGISLATIVA

37ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023

Horário: 14h50 Local: Sede da Câmara

Qualquer coisa….

Frank Albert Garcia
Presidente

Carmilto Ferreira Rosa
Carrieiros

Vice-Presidente

Lot Ignacio de Souza Junior
Secretário(a)

Bruno Salomão dos Santos
Vereador(a)

Djalma Moreira
Vereador(a)

Elienis Oliveira Santos Tigre
Vereador(a)

Elson de Souza Lima
Vereador(a)

Fabio Costa de Jesus
Vereador(a)

Givanildo Souza Moreira
Vereador(a)

Jesualdo Pereira Damascena
Vereador(a)

Jose Osvaldo Lima dos Santos
Vereador(a)

Joselicio Santos Medina
Vereador(a)

Sidnei Pereira Silva
Vereador(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/09/2024 às 15:54:49 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ot

 Ig
na

ci
o 

de
 S

ou
za

 Ju
ni

or
, J

os
e 

Os
va

ld
o 

Li
m

a 
do

s 
Sa

nt
os

, S
id

ne
i P

er
ei

ra
 S

ilv
a,

 B
ru

no
 S

al
om

ão
 d

os
 S

an
to

s,
 F

ra
nk

 A
lb

er
t G

ar
ci

a,
 D

ja
lm

a 
M

or
ei

ra
 e

 m
ai

s 
7

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e 

M
P 

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e 
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 - 

IC
P 

- B
ra

sil
. P

ar
a 

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
e 

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

an
an

uq
ue

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 Y
N

R7
I-M

U
D

LF
-N

BG
U

E-
JZ

U
JY

-T
A1

N
M

 o
u 

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R 
Co

de
 d

o 
ca

be
ça

lh
o.

Av. Geraldo Romano, nº 231 - Centro - CEP 39.860-000 - Nanuque - MG

https://camarananuque.gwlegis.com.br/validador/YNR7I-MUDLF-NBGUE-JZUJY-TA1NM
https://camarananuque.gwlegis.com.br/validador/YNR7I-MUDLF-NBGUE-JZUJY-TA1NM


MUNICÍPIO DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ata da 37ª Sessão Ordinária de 06 de novembro de 2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 09/11/2023 16:48:03
Hash Interno: oxibenxow8fw1dhdpztyhcvapqpggzgm4pvlicea

Chave de Verificação

YNR7I-MUDLF-NBGUE-JZUJY-TA1NM
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarananuque.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

944.***.***-34 Lot Ignacio de Souza Junior Assinado em 09/11/2023 16:55

305.***.***-72 Jose Osvaldo Lima dos Santos Assinado em 09/11/2023 16:56

513.***.***-72 Sidnei Pereira Silva Assinado em 09/11/2023 16:56

074.***.***-57 Bruno Salomão dos Santos Assinado em 09/11/2023 16:56

944.***.***-72 Frank Albert Garcia Assinado em 09/11/2023 16:54

053.***.***-18 Djalma Moreira Assinado em 09/11/2023 16:55

002.***.***-94 Joselicio Santos Medina Assinado em 09/11/2023 16:56

074.***.***-52 Elienis Oliveira Santos Tigre Assinado em 09/11/2023 16:56

031.***.***-40 Carmilto Ferreira Rosa Carrieiros Assinado em 09/11/2023 16:56

076.***.***-19 Givanildo Souza Moreira Assinado em 09/11/2023 16:56

041.***.***-33 Jesualdo Pereira Damascena Assinado em 09/11/2023 16:56

052.***.***-63 Fabio Costa de Jesus Assinado em 09/11/2023 16:56

497.***.***-68 Elson de Souza Lima Assinado em 09/11/2023 16:56
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